中原大學 電子工程學系
                              Chung Yuan Christian University

          Department of Electronic Engineering
               http://www.el.cycu.edu.tw

中 原 大 學 電 子 工 程 學 系 公 告

112年5月9日

主旨：111學年度第2學期碩士生、碩專生提報學術委員會審查作業說明

說明：本系碩士生、碩專生未符合畢業標準，欲提報111-2學期學術委員會審查者，

請依下列時程辦理，逾期不予受理。

一、欲申請者請於6月8日(四)中午12時前備妥下列資料並繳交至系辦：

    (份數規定：第1~3項1份；第4~5項各一式7份；第6項PPT檔案)

(一)學術委員會審查申請書(請於附件下載) (需經指導教授簽名)。

(二)指導教授推薦信(文末須請指導教授簽名)。

推薦信內容：請說明學生努力的程度及過程，老師對其的要求以及是否可

讓學生畢業的敘述等。

(三)文字敘述符合畢業標準的努力過程(文末請簽名)。

(四)學位考試論文初稿。

(五)有利符合畢業標準之資料 (如，投稿論文者附論文及投稿記錄等)。

(六)口頭報告資料之檔案，檔案格式請使用office2016(含)以下文書處理系統之

powerpoint檔。

二、學術委員會相關：

(一)本學期學術委員會預計於112年6月21日(三)上午10時開始(篤信156會議室)。

(將視申請人數多寡調整時間)

(二)當天每位學生報告時間約10分鐘。

       1~2分鐘報告符合畢業標準的努力過程。

 3~4分鐘報告碩士論文大綱。

最末5分鐘委員答問時間。

(三)詳細個人時程預計於6月15日(四)前公告於系網。

三、審查結果預計於6月28日(三)前，以E-mail通知各申請人(請至學校提供之學號

E-mail收信，如g100760oo@cycu.edu.tw)。

四、若有疑問請洽本案聯絡人：陳蓓儀助理(電話：03-265-4603)。

mailto:如g100760oo@cycu.edu.tw